
   PROLOCOLESA INFORMA   PROLOCOLESA INFORMA   PROLOCOLESA INFORMA   PROLOCOLESA INFORMA

manifestazioni  APRILE 2017manifestazioni  APRILE 2017manifestazioni  APRILE 2017manifestazioni  APRILE 2017
sabato 1sabato 1sabato 1sabato 1 GIORNATA DELLA FAMIGLIA AL SICURO ORE 14.00GIORNATA DELLA FAMIGLIA AL SICURO ORE 14.00GIORNATA DELLA FAMIGLIA AL SICURO ORE 14.00GIORNATA DELLA FAMIGLIA AL SICURO ORE 14.00 C.R.I. LESAC.R.I. LESAC.R.I. LESAC.R.I. LESA

presso sede della Croce Rossa di Lesapresso sede della Croce Rossa di Lesapresso sede della Croce Rossa di Lesapresso sede della Croce Rossa di Lesa

SABATO 1SABATO 1SABATO 1SABATO 1 SERATA DI BALLO  -  ORE 21.00 PROLOCO LesaPROLOCO LesaPROLOCO LesaPROLOCO Lesa

dalle 20 alle 21 prova gratuita di ballo

domenica 2domenica 2domenica 2domenica 2 DOMENICHE IN ORATORIO - DALLE ORE 14.45 ALLE 17.15 oratorio villaoratorio villaoratorio villaoratorio villa

Falegnami per un giorno

venerdi 7venerdi 7venerdi 7venerdi 7 "CUORE DI MAGLIA"  alle ore 15.30 TERRA DI CONFINETERRA DI CONFINETERRA DI CONFINETERRA DI CONFINE

presso Circolo Lesiano

sabato 8sabato 8sabato 8sabato 8 INCONTRO CENACOLO "A.CAVALLINI" - ORE 14.30 BIBLIOTECABIBLIOTECABIBLIOTECABIBLIOTECA

ore 17.00  SARA CREOLA presenta IL PESCATORE DI IDEE

SABATO 8SABATO 8SABATO 8SABATO 8 SERATA CORO ARMONIA CHIESA S. MARTINO  - ore 21.00 Onoranze Funebri Onoranze Funebri Onoranze Funebri Onoranze Funebri 

pro restauro pavimentazione Chiesa S. Martino lesalesalesalesa

DOMENICA 9DOMENICA 9DOMENICA 9DOMENICA 9 GITA ESCURSIONISTICA ALLA SCOPERTA TERRITORIO SCI CLUB LESASCI CLUB LESASCI CLUB LESASCI CLUB LESA

DOMENICA 9DOMENICA 9DOMENICA 9DOMENICA 9 DOMENICHE IN ORATORIO - DALLE ORE 14.45 ALLE 17.15 oratorio villaoratorio villaoratorio villaoratorio villa

Pasticceri per un giorno - pittura - creazione pignatta

DOMENICA 9DOMENICA 9DOMENICA 9DOMENICA 9 SERATA  DI BALLO - ORE 21.00 c/o Soc. Operaia proloco lesaproloco lesaproloco lesaproloco lesa

DOMENICA 9DOMENICA 9DOMENICA 9DOMENICA 9 Life Coaching & Active Meditation - Sala Manzoniana h. 9.30 - 18.30 EmpatiaEmpatiaEmpatiaEmpatia

venerdì 14venerdì 14venerdì 14venerdì 14 VIA CRUCIS per i bambini - chiesa s. Martino 15.00 Parrocchia lesaParrocchia lesaParrocchia lesaParrocchia lesa

Celebrazione della passione del Signore  -  ore 18.30Celebrazione della passione del Signore  -  ore 18.30

via crucis Chiesa e vie del paese  -  ore 21.00

sabato 15sabato 15sabato 15sabato 15 CACCIA ALL'UOVO - PER TUTTI CON MERENDA PASQUALE BIBLIOTECABIBLIOTECABIBLIOTECABIBLIOTECA

sabato 15sabato 15sabato 15sabato 15 VEGLIA PASQUALE  Lesa ore 21.00  - Belgirate ore 21.30 Parrocchia lesaParrocchia lesaParrocchia lesaParrocchia lesa

SABATO 15SABATO 15SABATO 15SABATO 15 SERATA  DI BALLO  -  ORE 21.00 - SOC. OPERAIA proloco lesaproloco lesaproloco lesaproloco lesa

DOMENICA 16DOMENICA 16DOMENICA 16DOMENICA 16 PASQUA - S. MESSA SOLCIO ORE 9 - BELGIRATE ORE 10 PARROCCHIEPARROCCHIEPARROCCHIEPARROCCHIE

VILLA LESA E SOLCIO  ORE 11 - LESA ORE 18.00

LUNEDì  17LUNEDì  17LUNEDì  17LUNEDì  17 ESCURSIONE IN VELA CON SKIPPER - proloco lesaproloco lesaproloco lesaproloco lesa

lungolago Lesa ore 9.30 - rientro 12.30 aperitivo Società RegateSocietà RegateSocietà RegateSocietà Regate

sabato 22sabato 22sabato 22sabato 22 SERATA DI BALLO  -  ORE 21.00 - SOC. OPERAIA proloco lesaproloco lesaproloco lesaproloco lesa

dalle 20 alle 21 prova gratuita di ballo

DOMENICA 23DOMENICA 23DOMENICA 23DOMENICA 23 FESTA SANTUARIO MADONNA  DI CAMPAGNA Parrocchia lesaParrocchia lesaParrocchia lesaParrocchia lesa

S. MESSA  -  ORE 11.00  al termine Pranzo Centro Incontro

pomeriggio Santa Benedizione bambini con merenda

sabato 29sabato 29sabato 29sabato 29 SERATA DI BALLO - ORE 21.00 proloco lesaproloco lesaproloco lesaproloco lesa

presso Salone Società Operaia  - LESA

DOMENICA 30DOMENICA 30DOMENICA 30DOMENICA 30 PRANZO DI PRIMAVERA  -   con Caritas Centro IncontroCentro IncontroCentro IncontroCentro Incontro

presso Sede Sociale in via Davicini Lesa - ore 12.30

TUTTI I VENERDì CHIACCHIERE E MERLETTI - ORE 15.00TUTTI I VENERDì CHIACCHIERE E MERLETTI - ORE 15.00TUTTI I VENERDì CHIACCHIERE E MERLETTI - ORE 15.00TUTTI I VENERDì CHIACCHIERE E MERLETTI - ORE 15.00

PRESSO CIRCOLO COMUNALE LESA

info : ProLoco Lesa tel: 0322 772078 - 339 8513219

www.prolocolesa.com   info@prolocolesa.com






